UBND HUYỆN HỒNG NGỰ
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC
NĂM HỌC 2019 – 2020

Số:           /TB-HĐ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày          tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO
Tạm dừng thời gian tổ chức xét tuyển

viên chức ngành giáo dục năm học 2019-2020

Căn cứ Quyết  định số  4088/QĐ-UBND ngày  15/11/2019 của  Ủy ban
nhân dân huyện Hồng Ngự về phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành
giáo dục năm học 2019-2020 trên địa bàn huyện Hồng Ngự và Thông báo số
167/TB-UBND ngày 04/12/2019 của Ủy ban nhân dân Huyện về việc tuyển
dụng viên chức ngành giáo dục năm học 2019-2020.

Căn cứ Công văn số 228/UBND-HC ngày 11/3/2020 của Ủy ban nhân
dân Huyện về việc phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nhằm góp phần thực hiện tốt các ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân
Huyện trong phòng chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn Huyện. Hội đồng xét
tuyển viên chức ngành giáo dục năm học 2019-2020 thông báo tạm dừng thời
gian tổ chức xét tuyển viên chức ngành giáo dục năm học 2019 - 2020 theo
Quyết định số 4088/QĐ-UBND ngày 15/11/2019 của Ủy ban nhân dân huyện
Hồng Ngự về phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành giáo dục năm học
2019-2020 trên địa bàn huyện Hồng Ngự, cho đến khi có ý kiến chỉ đạo của cấp
trên.

Khi tổ chức xét tuyển, Hội đồng xét tuyển sẽ thông báo đến thí sinh biết
(thông báo được đăng trên trang thông tin điện tử Ủy ban nhân dân huyện Hồng
Ngự  tại  địa  chỉ  http://hongngu.dongthap.gov.vn và  Trang  thông  tin  điện  tử
Phòng Giáo dục và Đào tạo tại địa chỉ  http://pgdhongngu.edu.vn)./.

Nơi nhận:
- UBND Huyện (báo cáo);
- Thí sinh dự thi;
- Phòng GD&ĐT (đưa tin);
- Trang Thông tin điện tử huyện Hồng Ngự (đưa tin);
- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VT, HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Huỳnh Văn Tài

2

	Hồng Ngự, ngày tháng 3 năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-26T13:46:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-26T14:07:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-26T14:07:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-26T14:07:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!